
 
 

   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.03.2022 г. с. Тюхтет № 55-п 

 

О признании утративших силу некоторых нормативных правовых актов 

администрации Тюхтетского района в области осуществления контроля 

финансовым управлением администрации Тюхтетского района 

 

Руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального 

округа, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Тюхтетского района: 

от 07.05.2014 № 169-п «О создании Уполномоченного органа на 

осуществление контроля в сфере закупок и утверждении Положения об 

отделе по контролю в сфере закупок администрации Тюхтетского района»; 

от 26.08.2014 № 287-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 07.05.2014 № 169-п «О создании 

Уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере закупок и 

утверждении Положения об отделе по контролю в сфере закупок 

администрации Тюхтетского района»»; 

от 15.12.2015 № 427-п «Об утверждении «Порядка осуществления 

финансовым управлением администрации Тюхтетского района полномочий 

по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»»; 

от 30.08.2018 № 340-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 15.12.2015 № 427-п «Об утверждении 

«Порядка осуществления финансовым управлением администрации 

Тюхтетского района полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд»»; 

от 22.10.2019 № 297-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 15.12.2015 № 427-п «Об утверждении 

«Порядка осуществления финансовым управлением администрации 

Тюхтетского района полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд»»; 

от 02.07.2020 № 234-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 15.12.2015 № 427-п «Об утверждении 

«Порядка осуществления финансовым управлением администрации 

Тюхтетского района полномочий по внутреннему муниципальному 



финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд»»; 

от 12.10.2020 № 299-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 15.12.2015 № 427-п «Об утверждении 

«Порядка осуществления финансовым управлением администрации 

Тюхтетского района полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд»». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-политической 

работе - заведующую организационного и правового обеспечения 

администрации Тюхтетского округа (М.А. Гопанцова). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава Тюхтетского  

муниципального округа                                                                       Г.П. Дзалба 
 

 


